

NOTAT

Til:	Fakultetsstyret	
Fra:	Fakultetsdirektøren	
Kopi:	Fak.adm.ledelse	
Gjelder:	FØRSTEAMANUENSISSTILLING I ODONTOLOGI (FYSILOGI OG ORAL FYSILOGI) - STILLINGSBESKRIVELSE	
Møte:	MØTE I FAKULTETSSTYRET 19. APRIL 2016	
Saksbehandler:	Astrid Sloreby	
Dato: 07.04.2016	Signatur:	Saksnummer: 2016/1702

**FORSLAG TIL VEDTAK:**

Fakultetsstyret slutter seg til anbefalingen fra Institutt for oral biologi og godkjenner vedlagte forslag til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (fysiologi og oral fysiologi). Dekanen gis fullmakt til å utarbeide kunngjøringstekst.

Det er redegjort for saken i vedlagte notat datert 11.02.2016 fra instituttledelsen til styret ved Institutt for oral biologi.

Instituttstyret vedtok følgende i møte 06.04.2016:

Med de endringene som fremkom under møtet anbefaler styret ved Institutt for oral biologi det fremlagte forslaget til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (fysiologi og oral fysiologi).

Vedlegg:

Notat datert 11.02.2016 fra instituttledelsen
Forslag til stillingsbeskrivelse

Institutt for oral biologi

Notattype: Vedtaksnotat
Saksnr.: 2016/1702
Møtedato: 06.04.2016
Notatdato: 11.02.2016
Saksbehandler: Astrid Sloreby

Til Instituttstyret

FØRSTEAMANUENSISSTILLING I ODONTOLOGI (FYSIOLOGI OG ORAL FYSIOLOGI)

- STILLINGSBESKRIVELSE

Innledende beskrivelse av stillingen

Det foreslås kunngjøring av stilling som førsteamanuensis i odontologi (fysiologi og oral fysiologi). Av forslaget til stillingsbeskrivelse fremgår stillingens funksjoner og kompetansekrav slik de bør være for at instituttet skal kunne gjennomføre studieplanfestet undervisning og forskning.

Faglig og økonomisk prioritering

Stillingen er i henhold til fakultetets faglige profil.

Fakultetsstyret vedtok i møte 16.06.2009 stillingsplaner for vitenskapelig personale ved OD. Dette er stilling nr 1 ved IOB, og det er vedtatt at den skal opprettholdes. I dekanens reserve 2015 er det satt av to millioner til strategisk rekruttering. Dette kombinert med ledige midler i 40 % stilling fra 01.09.2016 gir grunnlag for å starte rekrutteringsprosess nå. Dette skjer mot inndragning av 60 % stilling når stillingsinnehaver slutter.

Forslag til vedtak

Styret ved Institutt for oral biologi anbefaler det fremlagte forslaget til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (fysiologi og oral fysiologi). Dekanen gis fullmakt til å utarbeide kunngjøringstekst.



Hans Christian Åsheim
instituttleder



Lin Malin Ullern
administrativ leder

Vedlegg: Forslag til stillingsbeskrivelse

Stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (fysiologi og oral fysiologi), Institutt for oral biologi, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo

Stillingen er knyttet til Institutt for oral biologi ved Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo. Fagområdet er odontologi, og spesialområdet er fysiologi og oral fysiologi.

Det odontologiske fakultet består av to institutter, Institutt for oral biologi og Institutt for klinisk odontologi. Fakultetet har ca. 450 studenter og ca. 450 ansatte (ansatte på deltid er regnet med). Fakultetet utdanner tannleger, tannpleiere og driver PhD-utdanning, profesjonsrettet spesialistutdanning og forskning innen det odontologiske fagområdet. Fakultetet har høy forsknings- og klinisk kompetanse på de ulike fagfelt (http://www.odont.uio.no/om/aktuelt/aktuelle-saker/dokumenter/Strategiskplan_2010-web.pdf).

Institutt for oral biologi (IOB) har beliggenhet ved Rikshospitalet på Gaustad og er en del av Det odontologiske fakultet. Instituttet forsker innen områdene; anatomi, fysiologi, cellebiologi, biokjemi, patologi, mikrobiologi og immunologi og det undervises i prekliniske basalfag og odontologiske fag.

Instituttet har i overkant av 60 tilsatte som fordeler seg på vitenskapelige stillinger, postdoktorer, stipendiater og teknisk-administrative stillinger. Undervisningen skjer i henhold til de til enhver tid gjeldende studieplaner for fakultetets studieprogrammer innen odontologi og tannpleie og omfatter også felles basalfagsundervisning for studenter innen ernæring, medisin og odontologi. For nærmere informasjon om instituttet, se: <http://www.odont.uio.no/iob/>.

Arbeidsområde

Den som tilsettes vil være involvert i undervisningen i fysiologi og oral fysiologi for medisin, ernæring-, tannlege- og tannpleierstudentene, men må også kunne undervise innen andre relevante områder. Vedkommende skal gi alle typer undervisning på alle nivåer, delta i eksamensarbeid og påta seg administrative og andre oppgaver etter de til enhver tid gjeldende bestemmelser. Den som tilsettes skal lede og initiere forskning innenfor strategiske forskningsområder på fakultetet, drive forskerveiledning og veiledning av studenter, stipendiater og spesialistutdanningskandidater innen aktuelle områder.

Innenfor sin normale arbeidsplikt og sin faglige kompetanse kan den som tilsettes også bli pålagt arbeid utenfor avdelingen/instituttet som stillingen er knyttet til.

Kvalifikasjonskrav

For tilsetting kreves vitenskapelig og pedagogisk kompetanse, formidlingskompetanse og annen kompetanse i samsvar med gjeldende Regler for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger. Den som tilsettes må ha utdanning innen odontologi, medisin, fysiologi eller andre relevante naturvitenskapelige fagområder. Det vil bli lagt vekt på evne til å undervise og dokumentert undervisningskompetanse i fysiologi.

Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner er en forutsetning. Ledelseevne, ansvarsbevissthet og personlig egnethet vil bli tillagt vekt.

Undervisningsspråket er i hovedsak norsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende – innen nærmere bestemt tid etter tiltredelsen – behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning og andre aktuelle funksjoner i stillingen.

Vurderingsgrunnlag

Vurderingsgrunnlaget er søkerens vitenskapelige, andre faglige og pedagogiske kvalifikasjoner, kvalifikasjoner for formidling/utadrettet virksomhet og for ledelse/administrasjon. I tillegg vil det bli lagt vekt på personlig egnethet av betydning for samarbeidet. I rangeringen av kompetente søkere trekkes hele bredden av kvalifikasjoner inn og vurderes eksplisitt.

Forskningserfaring fra utenlandsopphold, internasjonalt forskningsnettverk og erfaring med å skaffe forskningsmidler vil bli vektlagt.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju og må holde prøveforelesning. Intervjuet tar sikte på å avklare personlig egnethet, motivasjon og utviklingspotensial for oppgavene. Prøveforelesningen skal avklare pedagogisk formidlingsevne.

Søker må ha planer for fremtidig forskningsaktivitet innen orale problemstillinger.

Annet

Søkere som ved tilsetting ikke kan dokumentere pedagogisk basiskompetanse må skaffe seg denne kompetansen i løpet av en toårsperiode.

Søkere med profesorkompetanse kan søke personlig opprykk til professor etter tiltredelse i stillingen.

Dersom det ikke har meldt seg noen kompetent søker, kan innstillingsmyndigheten foreslå tidsbegrenset tilsetting i stillingen i henhold til Universitets- og høyskoleloven § 6-5.

Universitetet i Oslo har som personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønns sammensetning og rekruttere personer med etnisk minoritetsbakgrunn.

Universitetet i Oslo har særskilte avtaler om universitetets rettigheter til arbeidsresultater frembrakt av ansatte, herunder rettigheter til forskningsresultater.